Предоставить МУП «ОЖУ» льготу  по оплате за аренду муници-

пального имущества: нежилых зданий и оборудования (далее - ко-
тельные), назначение: сооружения теплоэнергетики и теплопередачи 
(согласно Перечня) и установить арендную плату за котельные в 2011 
году 631 000 (шестьсот тридцать одна тысяча) рублей в год. 

2. Поручить  администрации городского поселения  Октябрьский 
провести перерасчет арендной платы, согласно предоставленной 
льготе за аренду котельных (согласно Перечня)  с  01.01.2011.  

3. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической